第4号様式（第7条関係）

年　　月　　日

国見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

振　込 口　座　指　定　届　出　書

　　　　年　　　月　　　日付けで貸付決定を受けた国見町経営開始支援資金について、国見町系開始支援資金貸付要綱第7条第2項の規定により、次のとおり届け出します。

記

	貸付決定番号
	　　　　　　　　　　　年度　　　第　　　号

	農協
信用金庫　　　　　　　　　本店・支店
銀行

	種目
	普　通　・　当　座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	[bookmark: _GoBack]